ras, ac si provisa facta ordinata et firmata essent per presens Consilium universum:

et ex nunc ipsum universum Consilium firmavit et aprobavit quicquid per ipsos Prio

res provisum firmatum et factum fuerit in eisdem.

' Così il testo.
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Presentibus testibus Cardinale Benincase precome Comumis, Mametto Ciaffarini et Ma

grimo nuntiis Comunis, et aliis. -

Ego Bomsegnore olim G. civis mutinensis, imperiali autoritate notarius, et nunc pro

Comuni Florentie ipsius Comunis Consiliorum scriba, hiis omnibus interfui et ea pu

blice scripsi.

[c. 58*] Die x iamuarii.

Presentibus ambobus Iudicibus Capitanei, ser Francisco Fortis de Certaldo motario et

Tucio Paganelli precone.

Consilium generale et speciale domini Capitanei factum fuit; et in eo infrascripta pro

posita fuerunt, autoritate voluntate et assensu dominorum Priorum Artium et ar

tifficum civitatis Floremtie et dominorum XIIII° Bonorum virorum etc.

Cum quam plures boni homines civitatis Florentie ad presentiam dominorum Priorum et

XIIII°" predictorum accesserint, et pluries ad memoriam ipsorum Priorum et XIIII°'"

reduxerimt, cum instantia rogantes, quod super facto et simdicatu d. Iacobimi de Ro.

olim potestatis Florentie, et suorum iudicum, militum, notariorum, beroariorum et to

tius sue familie, pro Comuni Florentie et Artibus et artifficibus predictis, cum hoc sit

conveniens, debeat provideri, ita quod, pro suis bonis operibus et suo bono regimine

in civitate Florentie facto, honoris premium consequatur; et hiis intelectis, per Priores

predictos provisum et deliberatum fuerit dictum megocium fore arduum et utile pro

Comuni et Artibus et artificibus predictis; et sic per ipsos Priores et per Consilium

speciale et generale domini Deffensoris et per Capitudines omnium Artium civitatis

Florentie, super hiis successive, secundum formam statutorum Comunis Florentie et

ipsius d. Defensoris, congregatos, et in hiis solempnitate ipsorum statutorum servata,

deliberatum et firmatum fuerit, quod super dicto facto et sindicatu et eius occasione

debeat provideri; et quod predicta et omnia et singula utilia et meccessaria in predi

ctis ponantur et poni possint ad Consilia opportuma, secundum quod de predictis in re

formatione ipsorum Consiliorum plenius continetur; et videatur in predictis et circa pre

dicta iuxta voluntatem Florentinorum provideri mom posse effectualiter, aliquibus sta

tutis Comunis Florentie et domimi Capitanei et Deffensoris contradicentibus, nisi prius